

# ΕΠΙΣΤΟΛΑΙ

## ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΗΜΕΡΑ

Η ώρα έναρξης της Α' θείας λειτουργίας

Κύριε Διευθυντά,  
Εάν καλώς αντιλαμβάνομαι, η καθιερωμένη δύο θεϊκές λειτουργίες κατά τις Κυριακές γίνεται δύο φορές, μία πρωινή και μία απογευματινή. Πρώτος σκοπός: η ευχή των εργαζομένων, οι δευτέρος σκοπός: η ευχή των μαθητών. Αλλά, όπως είναι γνωστό, οι εργαζόμενοι και οι μαθητές δεν έχουν τον χρόνο να πάνε στην εκκλησία. Επομένως, η ευχή τους γίνεται με τον δρόμο, με τον οποίο περνούν, με τον οποίο εργάζονται, με τον οποίο μαθαίνουν. Επομένως, η ευχή τους γίνεται με τον δρόμο, με τον οποίο περνούν, με τον οποίο εργάζονται, με τον οποίο μαθαίνουν. Επομένως, η ευχή τους γίνεται με τον δρόμο, με τον οποίο περνούν, με τον οποίο εργάζονται, με τον οποίο μαθαίνουν.

## ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΤΟΥ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ

### ΣΥΣΚΕΨΙΣ ΕΠΑΡΧΙΑΚΩΝ ΕΜΠΟΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ ΘΑ ΣΥΝΕΛΘΗ ΕΙΣ ΠΑΤΡΑΣ ΤΗΝ 16ΗΝ ΜΑΡΤΙΟΥ

Παρά της 'Επιτροπής 'Α- γώνος του Συλλόγου Εισαγω- γικών 'Εμπορίου Πατρών ως εντολοδόχου της 'Ενώσεως 'Εμπορικών Συλλόγων Δυτι- κής Ελλάδος, εκλήθησαν διά την 16ην προσεχούς Μαρτίου εις σύσκεψιν συγκαλούμενην εν Πάτραις άπαντες αι επα- ρχειαί εμπορικοί και επαγ- γελματοτεχνικοί οργανώ- σεις της χώρας.

## ΕΛΛΗΝΙΚΟΝ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΝ ΕΦΟΔΙΑΖΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟ ΙΣΡΑΗΛ ΜΕ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ

ΤΕΛ-ΑΒΙΒ. Το νέον ερ- γοστάσιον χυμών πορτοκα- λιάς αφιέρωται εις την πε- ριοχήν της 'Αρτης εφοδια- ζομένη με νέα μηχανήματα τα οποία εισηγάγεν εκ του 'Ισραήλ. Συγκεκριμένως, το εργοστάσιον 'Οφείλ ηγόρα- σεν από την Ισραηλινήν ε- ταίρειαν «ΠΑΛΑΝΤΟ» ένα συμπυκνωτήν χυμού πορτο- καλλιών και γενικών ετα- ρεϊσμάτων και από την ετα- ρείαν «ΑΓΚΑΙΤΑ» έναν έ- ξαγωγέα αερίων έλαιων πορτοκαλλιών και γενικών εταρπεισμάτων. Τα Ισραηλι- να αυτά μηχανήματα είναι τελειότερα και βασίζονται επί της πολυετούς πείρας που απέκτησαν οι 'Ισραηλινοί μηχανικοί επί του τομέως των εταρπεισμάτων.

## ΤΟ ΓΕΩΦΥΣΙΚΟΝ ΕΤΟΣ

### 'Αμερικανοί εις 'Ανταρκτικήν μελετούν τας διαταραχάς της ιονοσφαίρας με πυράυλους

ΟΤΑΣΙΓΚΤΟΝ. 'Αμερικα- νικά όμάδες επιστημόνων εις τας αποκαυρούμενους των έν- τος έλαχίστων λεπτών της ώ- ρας και οι μέχρι τούδε χρη- σιμοποιούμενοι συνήθεις πυ- ραυλοί, δημιουργούσαν μεγά- λην καθυστέρησιν διότι έχει- αίετο χρόνος από τού σημείου της παρακολούθησός του από τού εδάφους έως ότου απο- σταλούν με αυτούς τας έπι- στημονικά όργανα παρακο- λουθήσεώς των. Διά της ύψω- σεις των πυράυλων με αερό- στατα εις ύψος 80.000 ποδών και της έκθεσιν εκτοξεύσεώς των διά ραδιοφωνικών σημά- των έκπεμπόμενων από τού ε- δαφους, ή καθυστέρησις αυτή εξουδετερώνεται.

## ΔΗΜΟΤΙΚΟΝ ΘΕΑΤΡΟΝ

### ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 14 ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ ΑΠΟ 6 ΕΩΣ 12 Μ.Μ.

## ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΟΣ ΧΟΡΟΣ

### ΜΑΣΚΕ

Γενική είσοδος δρχ. 10 Θεωρεία δρχ. 100

## ΛΕΣΧΗ «ΔΟΞΗΣ»

### ΠΛΑΤΕΙΑ ΥΨΗΛΩΝ ΑΛΟΝΙΩΝ

ΚΑΘΕ ΣΑΒΒΑΤΟ ΟΡΑ 9 Μ.Μ. ΚΑΙ ΚΥΡΙΑΚΗ 7.30 Μ.Μ.

## ΧΟΡΟΣ

### ΜΕΧΡΙ ΠΡΩΤΑΣ ΜΕ ΤΟ ΚΟΥΑΡΤΕΤΟ ΠΑΣΜΑΤΖΗ

ΤΡΑΓΟΥΔΙ ΓΑΕΝΤΙ ΚΕ ΦΙ ΧΑΡΤΟΠΟΛΕΜΟΣ ΕΙΣΟΔΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΑ

## ΛΕΣΧΗ «ΔΟΞΗΣ»

### ΑΡΩΜΑΤΑ-ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ

Ευρωπαϊκά, αμερικανικά και ό,τι καλλίτερον σε είδος γυναικείας ομορφιάς μόνον στού

## Α. ΓΚΟΦΑ

### Μερικά από τας είδη μας: 'Αγιερ, Κρόν, Ρουμπιν, 'Αρντέν, Φάμ, Ντιόρ, Σκιπαρέλι, Γιά- λυ κλπ.

## ΑΡΩΜΑΤΟΠΛΑΙΟΝ Α. ΓΚΟΦΑ

### ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 27

# ΠΕΡΙΕΡΓΑ

ΕΚΡΥΨΑΝ ΤΑ ΚΛΟΠΙΜΑΙΑ ΕΙΣ ΚΥΨΕΛΑΣ ΜΕΛΙΣΣΩΝ

ΒΡΥΞΕΛΛΑΙ. Τα αστυνομικά όργανα της Βελγικής πρωτεύ- οσης άνεστατάθησαν με την κλοπή μεγάλης άδειας κοσμη- μάτων από κεντρικόν κοσμη- ματοπωλείον της πόλεως. Μο- λοντί δε είχαν παραβείν άρε- ταισήμερα, ότε, οι δράσται εί- χον συλληφθώ, ότε τα κλοπι- μαία άνευρέθησαν. Τελικώς, όμως, από μερικής συλληφθε- σας γυναικας του υποκόμου, ή αστυνομία κατόρθωσε να πληροφορηθώ ότι τα κλοπιμαία εύρισκοντο κρυμμένα εις τόν... Ζωολογικόν Κήπον των Βρυξε- λλών και συγκεκριμένως μέσα εις τας κυψέλας των μελισσών. Φαντάζεται δε κανείς τούς κό- πους και τας προσπάθειας που κατέβαλον οι αστυνομικοί, μέ- χρις ότου έπιτύχουν να εκδώ- ρουν τας μελισσας και αφαιρέ- σουν τα κλοπιμαία.

## ΕΙΣ ΗΛΙΚΙΑΝ 83 ΕΤΩΝ ΜΑΘΑΙΝΕΙ ΓΡΑΦΟΜΗΧΑΝΗΝ

ΛΟΝΔΙΝΟΝ. Εις την μεγαλύ- τεραν σχολήν δακτυλογραφίας της άγγλικής πρωτεύουσας, εις την όποιαν έφοίτων μέχρι τούδε μόνον κορίτσια, ένεγράφη πρό- ημερών και ο πρώτος άρρην μα- θητής, ο όποιος σημειώθηκεν, εις τού έντυπώσεως. Προκειται περί τού έντυπώσεως όπερ Τζών Μπαρμινγχαμ, ο όποιος παρά τούς 83 Μαΐου, που σήμερον έ- σθέν τον, δεν διατάζει, ν' άρχι- σήν μίαν νέαν σταδιοδρομίαν, έγγράφομενος εις την έν λόγω σχολήν δακτυλογραφίας με σύ- νολον αριθμόν 7.000. 'Επί πλέ- ον, ο όπερ Τζών, έπιθυμώ να έ- πιβιβεί κατά τας έλευθερας ώρας του εις έκδρομάς και σε- ματικές άσκήσεις, ένεγράφη και εις τούς προσκόπους του ένδύ- νου. 'Ερωτήθηκε υπό τών δημο- σιογράφων διά τας παραδόξους ταύτας προθέσεις του, ο έκκεν- τρικός γέρων έδήλωσεν ότι δεν θεωρεί τόν έν αυτόν τον ώς 'έξο- φλημένον' και ότι, κατά την γνώμην του, ούδέν άλλο είναι άρ- γία διά ν' άρχισή κανείς νέ- ανς όψη.

## ΙΤΑΛΙΚΟΝ ΧΩΡΙΟΝ ΟΛΙΣΘΑΙΝΕΙ ΕΙΣ ΛΙΜΝΗΝ

ΜΠΡΕΣΙΑ (Ιταλία). 'Ός άγ- γέλλεται, το μικρόν χωρίον Μόσια, εύρισκόμενον εις τας όχθας της λίμνης Γρανάτα, εις την Λομβαρδίαν, το όποιον από δεκά ημερών ολισθαίνει προς την λίμνην, έξέκρουσε ήδη κατά μέγα μέρος, από τούς κατοί- κους. Οι χωρικοί ήρουντο να έγκαταλείνουν τας οικίας των διεσπασμένων όμως να άπομα- κρυνθών έξ αυτών και ήδη έγ- κατεστάθησαν εις γειτονικά χω- ρία. Μόνον εις τέσσαρας οικο- γενείας έπετράπη να παραμεί- νουν άκόμη εις το χωρίον επί τινος ημέρας.

## ΕΠΑΙΡΝΑΝ ΜΟΝΟΙ ΤΩΝ ΟΣΑ... ΤΟΥΣ ΑΝΗΚΟΝ

ΠΟΛΙΣ ΤΩΝ ΜΕΣΙΚΩΝ. 'Ο Μιγκουέλ Μπέλιος και ή σύζυ- γός του, Ντολώρας είχαν μίαν περιέργον συνήθειαν. Κατέφε- ρον συχνά εις τας διαφόρους έκ- κλησίας και με την πρόσφον εις τας προσεύχονται, ή Ντολώρας άφαιρεί από τού κιβώτιον τών πτωχών διαφορά ποσά με την βοήθειαν ενός μικρού εύλου. Συλληφθέντες οι δύο λοποδο- ται και οδηγηθέντες εις την 'Α- στυνομίαν, λοχηρώθησαν ότι 'έ- παρναν από την έκκλησίαν, δι- τούς άνήκεν. Τα κριτάκια ταύ- τα - έδήλωσεν ο Μιγκουέλ - προσορίζον διά τούς πτωχοίς. 'Επειδή δε έγώ και ή γυναίκα μου είμεθα πτωχοί, έννοί- σμην ότι είχομεν τού δικαίωμα να λαμβάνωμεν μέρος ατότων.

## ΝΕΟΝ ΕΞΟΧΙΚΟΝ ΚΕΝΤΡΟΝ ΕΞΩ ΑΓΥΙΑ

### ΝΙΚ. ΜΗΛΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ

Τό προσλήφθεν μουσικόν συγκρότημα θα σκορ- πίζή τού κέφι και ή χαρά 'Αρνιά σούβλας κλπ. 'Εξαιρετικό κρασί και μύ- ρα φίλην

## ΟΛΟΙ ΤΟ ΡΑΝΤΕΒΟ ΣΑΣ ΣΤΟΥ ΜΗΛΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ

### Δεχόμεθα παραγγελίας δια γεύματα γάμων κλπ.

# ΕΙΣ ΜΕΓΑΛΟ ΒΑΘΟΣ

## ΑΝΕΥΡΕΣΙΣ ΝΑΥΑΓΙΟΥ ΜΕ ΤΗΝ ΤΗΛΕΟΡΑΣΙΝ

Η ΕΞΕΡΕΥΝΗΣΙΣ ΤΩΝ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ

ΛΟΝΔΙΝΟΝ. Αι δυνατότη- τες της τηλεόρασης αζήτων- ται καθημερινώς. 'Η τηλε- ορασις άνέθηκε εις τόν άέρα, κατέβηκεν εις τας βάθης της γής, μετέδωκεν έλας τας λε- πτάς φάσεις έχειρήσεων της καρδιάς και τών όφθαλμών. Συνεχώς δε μηχανικοί της τη- λεόρασης, κυρίως οι εργαζό- μενοι εις την βρετανικήν έται- ρείαν ΠΑΗ, άναζητούν νέους τρόπους εξυτηρητήσεως της κοινωνίας και της διουμηχανί- ας υπό της τηλεόρασης. Τε- λευταίως, διά πρώτην φοράν εις την Ιστορίαν υποβρυχίου διασώσεως μία άρπάγη έπι- διασμένη με συσκευήν υπο- βρυχίου τηλεόρασης έχρησι- μοποιήθη διά την διάσωση συντριμμάτων ενός καταστρα- φέντος αεροπλάνου από βάθος 230 μέτρων ηλιακή από βά-θος κατά 90 μέτρα μεγαλύτε- ρον εκείνου εις τού όποιον διε- χόγητο αι έρευναι διά τόν 'Κομήτην' που έπεσαν εις τας άνοκτάς της 'Εβας.

Το κατόρθωμα τούτο έγινε εις την λίμνην της Κωνσταν- τίας εις την 'Ελβετίαν κατά την περιπλοκήν των συντριμ- μάτων του 'Ελβετικού αερο- πλάνου DC3 το όποιον είχε πέσει εις την λίμνην το πα- ρέλευθόν θέρους. 'Η συσκευή τηλεόρασης ήτο μάρκας ΠΑΗ. 'Αφού έ- πεσημάνθη με σημάδορες ή θέσις όπου είχε καταπέσει το αεροπλάνον βάσει τών βω- νων είπαν αυτόται μετρώμεν ή κατόπιν της έμφανίσεως πε- τρελαίου εις την έπιφάνειαν τών υδάτων, ήρχισαν αι προ- καταρκτικά έργασια.

## ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΧΟΡΟΥΣ

### ΕΙΟΙΤΗΡΙΑ, ΚΟΤΙΓΙΟΝ, ΣΕΡΑΝΤΙΝΕΣ, ΣΑΚΚΟΥ- ΛΕΣ, ΚΟΜΠΕΤΙ, ΣΤΟΛΙΔΙΑ ΧΑΡΑΛ. & ΙΩ. ΚΑΠΙΦΑΣ

ΕΡΜΟΥ 14

Μετά τού χορό σας, με- τή τού γλέντι σας όλοι γιά τόν φημισμένον ΠΑΤΣΑ ΣΤΟΥ ΔΟΥΚΑ (έναντι Δικαστηρίου)

## ΚΑΤΑ ΤΑΣ ΩΣ ΑΝΘΡΩΠΟΥΣ

### ΕΡΧΟΜΕΝΟΙΣ ΤΗΣ ΤΗΛΕΟΡΑΣΕΩΣ

Κατά τας ως άνω έργασιας έχρησιμοποίηθη καθόδικος σωλήν της συσκευής τηλε- ορασεως κατασκευής Κονστε- ντίν Δ.Τ. μις έταιρείας εξα- ρμένης από την ΠΑΗ.

'Η συσκευή προσηρμόσθη ειδικώς διά λειτουργήσιν εις χαμηλόν φως. Τα πειράματα έδειξαν ότι σωλήνας αού του τύπου υπερέχον του άν- θρωπίου οφθαλμού υπό τας συνθήκας αού, δεδομένου ότι λ. χ. ή συσκευή εις τόν δυ- θόν της λίμνης Κωνσταντίας είχε κανονικήν δραστότητα 6 μ. περίπου ενώ με τού βαθυ- σκάφος ή δραστότης διά τόν άν- θρωπίνο μάτι ήτο 1-3 μ.

'Ετσι ή τηλεόρασις εκτός της ψυχγωγίας προσφέρει ύπη- ρείας και εις πολλούς άλλους τομείς.

## ΤΟΚΕΤΟΣ ΑΝΘΡΩΠΟΥΣ

### Διά ψυχοπροφυλα- κτικής διδασκαλίας και προβολής όμιλουσών διδασκικών ταινιών

ΚΑΙΝΙΚΗ ΗΛ. ΛΑΖΑΡΗ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 108

## ΠΩΛΟΥΜΕΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΟΜΕΝ ΜΟΥ- ΣΑΡΔΕΣ ΠΑΝΤΟΣ ΤΥΠΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΜΕ ΕΙΔΙΚΑΣ ΜΗΧΑΝΑΣ

### 'Επικερφέθητε μας «ΚΟΜΠΛΕ»

ΚΑΝΑΚΑΡΗ 125, Τηλέφ. 40-10

# Ο ΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΤΥΠΟΣ

διά τήν επίσκεψιν του κ. Λούντ

## ΤΟ ΒΗΜΑ

### ΑΠΟΠΕΙΡΑ ΕΞΑΠΗΘΕΩΣ ΤΗΣ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΚΟΙΝΗΣ ΓΝΩΜΗΣ

Δέν είναι δυνατόν να μέν- η άνευ σχολίων ο έπιχειρή- σις υπό τών 'Αγγλων έλι- γμός διά να έπιτύχουν έκεί- νου που πάντοτε επεδίωξαν, παρά τας έκδόσεις παρα- πλανητικές έκδόσεις «κα- λής θελήσεως» τας προσι- γόμενες δι' εξαίτησιν της διεθνούς. Κοινή Γνώμη, την διατήρησιν δηλαδή της 'Ελληνικής μεγαλοήσους υπό τού άποικιακόν πέλαγ των και την περιպαγήν του Κυ- πριακού εις σύνθηδες άποικια- κόν πρόβλημα υπαγόμε- νον εις την έσωτερικήν δι- κασιδοσίαν της βρετανικής Κυβερνήσεως. 'Αφού αούτοι και μόνον έξέστησαν τεχνι- τώς την Τουρκίαν εις άναγί- νειν εις τού Κυπριακόν και άφού ένέντευσαν εις τούς Τούρκους την 'αύσιν' της διχοτομήσεως, οι άποικιο- κράται του Λονδίνου έπι- καλούνται τώρα τού αδιέξο- δον που έδημιουργήθη εκ τών παραδόχων αξιώσεων της 'Αγκύρας και τών έν Κύ- πρω φερεμένων της, ως και τούς κινδύνους τούς όποιους δημιουργούσιν ή προκληθείσα έντασις, διά να προσφέρουν άς... έκδοτέουσιν και εξυτη- ρήσιν εις την 'Ελλάδα την έπιστολήν του Κυπριακού εις τού σημείον όπου εύρίσκει- τον πριν τεθή επί τάπητος ως διεθνές ζήτημα. Διότι αούτοι ούσιαστικώς σημαίνουν αι άγγλικαί κρούσεις περί... «διευκολύνσεως της θέσεως του Λονδίνου και αμοιβαίων υποχωρήσεων της 'Ελλάδος και της Τουρκίας ώστε να παραμείνη ή Κύπρος υπό βρετανικήν κυριαρχίαν διά να άποσπώθη είτε ο διαμε- λισμός, είτε 'Ελληνοτουρκι- κή ρήξις. Αούτοι, οι κατέ- χοντες την μεγαλόνησον, έμ- φανίζουν τώρα έαυτούς ως διατητάς μεταξύ τών δύο μη κατεχόντων και ως... με-

## ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

### Η ΛΑΟΙΚΗ ΔΗΛΟΣΙΣ ΤΟΥ ΕΘΝΑΡΧΟΥ ΜΑΚΑΡΙΟΥ

Τό γεγονός ότι ή έκδοθή συνονμυλίων της Κυβερνήσεως μετά τού κ. Λούντ όμειλε ήδη άρεκτά εύχλόγησιν περί τού ότι ο 'Αγγλος ύπουργός επέ- τυχε με τούς 'Οκτωβριανούς τούς άντικειμενικούς σκοπούς τού ταξιδίου του. Διότι τώρα ή 'Αγγλία επιδιώκει κυρίως να της άναγνωρισθώ ο ρόλος τού καλοπροαίρετου μεσάζον- τος εις τού Κυπριακόν και ν' άποτραπή επανάληψις της δράσεως της ΕΟΚΑ. Καί αού- τά της τά εξασφαλίζει τού άρ- ζέμενον έπίσημον «κουδεντο- λήγαν», το όποιον καθ' έλας τάς ένδείξεις θα παραταθή επί 'αόριστον. Πληρύτεραι κρήσεις ήμπορούν να άναμεί- νουν τού επικείμενον σήμερον άνακρινωθέν. 'Εν τώ μετα- ζώ ή ελληνική κοινή γνώμη άς άρκεσθή εις την χθεσινήν μεγαλογολικήν πρόβλεψιν του Μακαρίου: «Νομίζω ότι δεν θα υπάρξή λόγος συναντήσεως μου με τόν κ. Φούντ», είπεν ο 'Εθνάρχης. 'Εν τή λακωνικό- τητι της λέγει πολλά ή δήλω- σις αυτή. 'Ακριδώς έκείνα τα όποια ήθέλησε ν' αντιληφθώ ή κυβερνήσις.

## ΚΗΔΕΙΑ

### Τήν πολυαγαπημένην μας σοφόν, μητέρα, αδελφήν και θεαν

ΜΑΡΙΑΝ ΤΡΙΤΣΗ (Έτών 32)

θανούσαν κηδεύομεν σήμε- ρον Παρασκευήν και ώραν 10.30 π.μ. εκ της οικίας μας κειμένη συνοικία 'Αγίου Γεωργίου (Αλάγγορα).

Ο τεθλιμένος σύζυγος: Γεράσιμος Τρίτσας. Τά τέ- κνα: Εύάγγελος, Άννα και Γεώργιος Τρίτσας. Οι γο- νείς: Θεοχάρης και 'Ανέ- τα Καραλή, Εύάγγελος και Μαρία Τρίτσας. Οι άδελφοί: Παντελής, 'Ανδρέας, 'Αντι- γώνη, Ελευθερία, Σεβαστή Καραλή, Σπυριδιάννης, Δη- μήτριος, Διονύσιος, Μέλπω Τρίτσας, Ευθαλία και Γερά- σιος Παλουμίτης. Οι έξά- δελφοι.

Γραφείο Κηδεών. ΙΩΑΝ. ΧΑ- ΡΙΤΑΤΟΥ και ΓΙΟΥ, Γερμανού 108, τηλ. 28-39

## ΑΘΑΝ. ΤΙΜΟΣ Γ. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

### ΕΙΔΙΚΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

Επί σειράν έτών έσωτερικός Ιατρός του Νοσοκο- μείου Παίδων «ΑΓΓΛΑ-ΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥ» 'Αθηνών

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΘΕΙΣ ΕΙΣ ΠΑΤΡΑΣ ΔΕΧΕΤΑΙ ΕΙΣ ΤΟ ΙΑΤΡΕΙΟΝ ΤΟΥ ΟΔΟΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 41 ΤΗΛΕΦ. 46-66

Εκάστην Πέμπτην από 5-7 μ.μ. θα δέχεται άπόρους δωρεάν